
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka 

Název: 
Gastronomické vybavení nové budovy Krajské knihovny 

Vysočiny 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000336 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
28. 5. 2020 

Zadavatel 

Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO: 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: 331 – příspěvková organizace 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html 

 

 

Krajská knihovna Vysočiny jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne  

9. 6. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel konstatuje, že předmětná žádost byla podána po uplynutí ve lhůty uvedené 

v čl. 12.1 Výzvy k podání nabídek, tj. později než 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek, která uplyne dne 11. 6. 2020 v 9.00 hod. 

Zadavatel proto není povinen na takto opožděně podanou žádost reagovat. Zadavatel 

nicméně vyjadřuje pochopení, že informace, na kterou se žadatel dotazuje, může dodavatelům 

napomoci v kvalitním zpracování nabídek, a proto se rozhodl poskytnout ji. 

Zadavatel proto v souladu s čl. 12.1 Výzvy k podání nabídek uvádí níže přesné znění žádosti 

dodavatele a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele 

Dobrý den, 

u položek č. 313 a 314 není uvedená barva umělého kamene, kterou potřebovali bychom vědět 

pro zpracování cenové nabídky.  

Předem děkujeme, 

 

 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html


 

2 

Odpověď zadavatele 

Umělý kámen bude dodán v barvě antracit. Vzorkování je rovněž požadováno, tj. před vlastním 

dodáním a montáží prvků z umělého kamene dodavatel předloží zadavateli vzorek umělého 

kamene k odsouhlasení. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html a na konkrétní adrese týkající se veřejné 

zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7869.html. 

V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jitka Hladíková 

ředitelka 

elektronicky podepsáno 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7869.html

		2020-06-09T16:15:24+0200
	Ing. Jitka Hladíková




